
UCHWAŁA NR I/8/10 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

 
z dnia 1 grudnia 2010 r. 

 
                                             

w sprawie powołania Komisji Społeczno-Socjalnej Rady Miejskiej                   
w Tychowie 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. ustawy  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz        
§ 49 ust. 1. Statutu Gminy Tychowo stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr XXXIX/266/09 Rady Gminy w Tychowie z dnia 21 października 2009 r.  
(Dz. Urz. Wojew. Zachodn. Nr 88, poz. 2376 z dnia 10 grudnia 2009 r.) uchwala 
się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Społeczno-Socjalną Rady Miejskiej                  
w Tychowie w składzie: 
 
           1/ radna Małgorzata Ćwikli ńska-Macierzanka 
           2/ radny Eduard Szulc 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

1/zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 102, poz.1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. .Nr 172,poz.1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 
181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, 
poz. 230 


